АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.05.2018                                                                              №  77
О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.01.2018 № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих с 2018 года»

   В соответствии в Федеральным законом от 07.03.2018 года № 41-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения»,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.01.2018 № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих с 2018 года» изменения:

	1.1. В пункте 4 Положения ежемесячную  надбавку за качественные показатели деятельности рабочих установить в следующих размерах:

Наименование профессий рабочих
	Качественные показатели деятельности
	Размер надбавки, процентов оклада

	Водитель автомобиля
	1.Качественное выполнение заданий в соответствии с установленными характеристиками работ.
	170

	2.Обеспечение безопасного и безаварийного движения.

	3.Содержание автомобиля в технически исправном состоянии.

	Уборщик служебных помещений
	1.Своевременное и качественной выполнение всего комплекса работ в соответствии с установленными характеристиками и т.д.
	192

	Рабочий 2 разряда
	1.Своевременное и качественной выполнение всего комплекса работ в соответствии с установленными характеристиками и т.д.
	200

2. Настоящее  постановление  вступает  в силу  с 01.05.2018 года

Глава Варламовского сельсовета                                                                    Болотнинского района

Новосибирской области                                                           А.В.Приболовец